2022年９月８日

各 位

会社名  株式会社フォーラムエンジニアリング

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 佐 藤  勉

  （コード：7088 東証プライム市場）

問合せ先  執行役員 兼 広報・IR部

ゼネラルマネージャー
風 間  直 毅

  （電話：03-3560-5505）

（訂正）「インド共和国現地法人設立に関するお知らせ」の一部訂正について

本日開示いたしました「インド共和国現地法人設立に関するお知らせ」の記載内容に一部誤りがありまし

たので、下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

１．訂正理由

記載内容に一部誤りがあったため。

２．訂正箇所

  【訂正前】

(１)名 称 Cognavi India Private Limited

(２)所 在 地 インド共和国 カルナータカ州 バンガロール

(３)代表者の役職・氏名 取締役 秋山 輝之

(４)事 業 内 容
インドにおけるエンジニア専用のジョブポータルサイトの運営ならびにHR

テックサービスの開発運営

(５)資 本 金 60百万インドルピー（107百万円）＊1

(６)設 立 年 月 日 2022年10月（予定）

(７)大 株 主 の 状 況

  持 株 比 率

株式会社フォーラムエンジニアリング   99.98％

秋山 輝之  0.02％

(８)当事会社間の関係

資本関係
当社は、当該現地法人設立後、株式を99.98％所

有いたします。

人的関係
当該現地法人設立後、代表者となる秋山輝之は

当社の常務取締役を兼務しております。

取引関係 該当事項はございません。

関連当事者への該当状況 当該現地法人は、設立後、当社の子会社となる

ため、関連当事者に該当いたします。

＊1 2022 年９月７日時点のレート（1 インドルピー＝1.79 円）で算出しています。

【訂正後】

(１)名 称 Cognavi India Private Limited

(２)所 在 地 インド共和国 カルナータカ州 バンガロール

(３)代表者の役職・氏名 取締役 秋山 輝之

(４)事 業 内 容
インドにおけるエンジニア専用のジョブポータルサイトの運営ならびにHR

テックサービスの開発運営

(５)資 本 金 50百万インドルピー（89百万円）＊1

(６)設 立 年 月 日 2022年10月（予定）

(７)大 株 主 の 状 況

  持 株 比 率

株式会社フォーラムエンジニアリング   99.98％

秋山 輝之  0.02％

(８)当事会社間の関係

資本関係
当社は、当該現地法人設立後、株式を99.98％所

有いたします。

人的関係
当該現地法人設立後、代表者となる秋山輝之は

当社の常務取締役を兼務しております。

取引関係 該当事項はございません。

関連当事者への該当状況 当該現地法人は、設立後、当社の子会社となる

ため、関連当事者に該当いたします。

＊1 2022 年９月７日時点のレート（1 インドルピー＝1.79 円）で算出しています。

以 上